Место проведения заседания:

Председатель Совета Ассоциации

Зам. Председателя Совета Ассоциации

члены Совета

Протокол J\Ъ 01/21-1
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации <Верхне-Волжское

проектно-строительное объединение)

21 января 202|r. г, Ярославль

г. Ярославль, у4.Щапова, д.20, оф.213

А.в. лукАrrrF.в

г.А.лызлов

г.л.дАЙнов
А.в.соловъЕв
Е.н.lIIАмАгулов

кворум имеется

Приглашенные: ЦИПЕНКО В.В. генеральный директор Ассоциации

Повестка заседания:
1. Рассмотрение заявления кандидата в чIлены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО)
Общества с ограниченной ответственностью (ТИТАН-ОХРАННЫЕ СИСТЕМЫ) ИНН
7606116574 l

IIо первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В

Щоложил членам Совета о том, что в саморегулируемую организацию поступило зzu{вление

от ООО кТИТДН-ОХРДННЫЕ СИСТЕМЫ) о приеме в.члены Ассоциации СРО кВерхне-
Волжское ПСО и предоставлении rrрава заключения договоров по подготовке проектноЙ

документации. Ознакомил членов Совета с исходными документами.
Слушали ЛУКАШЕВА А.В.:
1.Предложил принять в члены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО>> Общество с

ограЕиченной ответственностью кТИТАН-ОХРАННЫЕ СИСТЕМЬЬ ИНН 7606t1'6574
Голосовали: за - 100 0/о голосов

против -0%голосов
воздержались -0%голосовl

Решение принято единогласно.

2.Предложил пр е д о с тав ит ь Обществу с ограниченной ответственностью
кТИТАН-оХРАНнЫЕ СИСТЕМЫ> ИНН 7606|16574 в соответствие с зtulвлением о

намерении участия в комтrенсационном фонде возмещения вреда и комrrенсационном

фонде обеспечения договорных обязательств АссоrIиации СРО кВерхне-Волжское ПСО)
п р а в о заключения договоров по подготовке проектной документации в отношении
объектов капитального строительства (кроме особо orracнblx, технически сложных и

уникаJIьных объектов капитального строительства, объектов использования атомной
энергии), стоимость которых по одному договору составляет до 25 (двадцать пять) млн. рУб.
1 (первый) уровень ответственности, в том числе с иепользованием конкурентных
способов заключения договоров.

голосовали: за
гIротив
воздержаJIись

Решение принято единогласно

a

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

РЕШЕНИЕ по результатам рассмотрения:
о Пр и н я ть в члены Дссоциации саморегулируемой организации <<верхне-волжское

проектно-строительное объединение) Общество с ограниченной ответственЕостью

ктиТдН-ОХРДННЫЕ СИСТЕМЫ) (ООО (ТИТАН-ОХРАННЫЕ СИСТЕМЫ)
инн 7606l|6574

Пр е д о с т ав и ть > Обществу с ограниченной ответственностью кТИТАН-
ОХРДННЫВ СИСТЕМЫ) (ООО КТИТДН-ОХРДННЫЕ СИСТЕМЬD ИНН
7606I|6574
п р а в о закJIючения договоров гIо подготовке проектной документации в

отношении объектов каrrитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов капитального строительства И объектоВ

испоllьзования атомной энергии), стоимость' которьIх rrо одному договору
составляет до 25 млн. руб. (1 уровень ответственности) с r{астием в

компенсаЦионноМ фонде возмещения вреда и комшенсационном фонде
обеспечения договорньж обязательств Ассоциации.

Решение Совета Дссоциации о приеме в члены саI\4орегулируемой организации BcT}TIaeT в

силу со дня уIIлаты в tIолном объеме взносов, но не позднее 7 рабочих дней после принятия

настоящего решения.

Повестка заседания исчерпана.

Зам. Председателя Совета Ассоциации
СРО <Верхне-Волжское ПСО> г.А.лызлов